

Årsredovisning

för

Tu vesson & Lindaryd Aktiebolag

556332-9225

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tu vesson & Lindaryd Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-07-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vadstena 2024-07-11


Kristina Tu vesson-Lindaryd

Årsredovisning
för
Tu vesson & Lindaryd Aktiebolag
556332-9225
Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för Tu vesson & Lindaryd Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, släktforskning samt ekonomi, förvaltning och administration, främst hotell-och restaurangbranschen. Dessutom förlagsverksamhet omfattande framtagning och försäljning av böcker och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i VADSTENA.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	120	1 157	139	81	74
Resultat efter finansiella poster	-26	73	63	14	-26
Soliditet (%)	98	95	96	95	93

Att intäkterna minskat under året beror på att intäkterna från konsultverksamheten inom ekonomi, förvaltning och administration i hotellbranschen, T&L Hospitality har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	67 681	41 085	228 766
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			41 085	-41 085	0
Årets resultat				2 514	2 514
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	108 766	2 514	231 280

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 766
årets vinst	2 514
	111 280
disponeras så att i ny räkning överföres	111 280
	111 280

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		120 495	1 157 425
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		20 111	9 432
Övriga rörelseintäkter		36 883	52 088
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		177 489	1 218 945
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 394	-3 874
Handelsvaror		-108 182	-84 526
Övriga externa kostnader		-53 195	-65 032
Personalkostnader	1	-37 406	-984 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 007	-8 350
Summa rörelsekostnader		-204 184	-1 146 184
Rörelseresultat		-26 695	72 761
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		453	273
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	0
Summa finansiella poster		393	273
Resultat efter finansiella poster		-26 302	73 034
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-20 000
Resultat före skatt		3 698	53 034
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 184	-11 949
Årets resultat		2 514	41 085

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

6 509

9 516

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

85 004

64 893

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

22 177

9 435

Kassa och bank

Kassa och bank

122 234

180 918

Summa omsättningstillgångar

229 415

255 246

SUMMA TILLGÅNGAR

235 924

264 762

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

108 766

67 681

Årets resultat

2 514

41 085

Summa fritt eget kapital

111 280

108 766

Summa eget kapital

231 280

228 766

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

30 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 353

0

Övriga skulder

1 292

996

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

5 000

Summa kortfristiga skulder

4 645

5 996

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

235 924

264 762

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	2

2024081503015

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	32 882	32 882
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 882	32 882
Ingående avskrivningar	-23 366	-20 359
Årets avskrivningar	-3 007	-3 007
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 373	-23 366
Utgående redovisat värde	6 509	9 516

Vadstena 2024-07-11



Kristina Tu vesson-Lindaryd
Ordförande



Björn Tu vesson